GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN
www.tce.rn.gov.br

PROCESSO Nº 2071/2021 – TC

INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

ASSUNTO: OFÍCIO Nº 598/2021- SOLICITA FIRMAR ACORDO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICA ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO DO RN E O TCE.

DESPACHO

  Trata-se do Termo de Cooperação Técnica celebrado entre este Tribunal de

Contas do RN e a Secretaria de Estado da Tributação do RN.

De ordem do Exmo. Senhor Presidente desta Corte, Conselheiro Paulo Roberto

Chaves Alves, remetam-se os autos ao Núcleo de Contratos, para conhecimento,

armazenamento e monitoramento de sua vigência

Natal, 26/07/2021.

Anne Cássia da C. M. Cunha
Mat. 9588-5